Bernischer Sportkeglerverband

Gasthof zum Kreuz, Wohlen

Rangliste

110 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
SFKV

Migliorini Fausto, Bern

Tschannen Peter, Wohlen / BE

Mauron Gilbert, Orpund
Jauch Sepp, Bern
Muhlematter Felix, Bern
Thomi Katrin, Kerzers
Fankhauser Fritz, Bern
Ramseyer Silvia, Spiegel

Boschung Eduard, Bern

4. Wohlener - MS (Nr. 150714)

7. Mai - 17. Mai 2014

49 Auszeichnungen

1685
1619
1576

798
771
757
471
474
757

16 Teilnehmer
9 Teilnehmer
8 Teilnehmer
23 Teilnehmer
14 Teilnehmer
20 Teilnehmer
11 Teilnehmer
1 Teilnehmer

8 Teilnehmer

Fur die Teilnahme an der Wohlener-Meisterschaft danken wir allen recht herzlich.
Den Teilnehehmern/-innen, welche die Auszeichnung erreicht haben, gratulieren wir.
Far die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das nachte Mal das Gliick auf ihrer
Seite steht und wiinschen allen weiterhin "VIEL HOLZ".

SSKVMS Vers. 3.3

SPOKO UV Bern und Wirtefamilie
Doris und Peter Tschannen und Personal

1/5



Kategorie Al

1.
. Imhof Philipp

. Scala Antonio

. Schott Erich

. Schoni Hansueli
. Giger Michael
7.

o0k, WN

Migliorini Fausto

Kilchhofer Heinz

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .

Stucki Ulrich
Theus Hans
Résch Armin
Schmutz Philippe

Muhlemann Daniel

Enzler Markus
Gygax Peter

Hinni Hansjorg
Wanner Marco

Kategorie A2

1
2
3
4

. Tschannen Peter
. Salvisberg Katharina
. Salvisberg Markus

. Burri Franck

ohne Auszeichnung

5

6
7
8
9

. Imhof Martin
. Kunzi Michel

. Haueter Jacqueline

. Thomi Andreas

. Riedwyl Hansulrich

Kategorie A3

1.
2.
3.
4.

Mauron Gilbert
Hiltbrunner Hans
Neuhaus Roland
Pfiffner Emma

ohne Auszeichnung

5.

Auderset Heinz
6 . Kneuss Bernhard
7.

8 . Strahm Heidi

Lucianaz Roger

Kategorie B1

1. Jauch Sepp

2.
3.

Dornbierer Walter
Steiner Werner

SSKVMS Vers. 3.3

16 Teilnehmer/innen

Bern
Winnewil
Biel
Ortschwaben
Hinibach
Halten
Flamatt

Heimberg
Felsberg
Ersigen
Thun
Ulmiz
Bolligen
Latti
Bremgarten
Rothenburg

9 Teilnehmer/innen

Wohlen / BE
Bern

Bern
Plan-les-Ouates

Bern
Plan-les-Ouates
Oberburg
Kerzers

Thun

8 Teilnehmer/innen

Orpund
Bern
Biel-Mett
Rubigen

Bern

Bellach
Villaz-St.-Pierre
Ruedisbach

23 Teilnehmer/innen

Bern
Courtelary
Zollbriick

Lizenz
7 Auszeichnungen

15018
15031
13149
10006
22137
10077
25019

22099
32177
16120
10299
15023
10307
15009
10092
45127

4 Auszeichnungen

10318
13091
16225
27015

15003
27008
16012
25133
22078

4 Auszeichnungen

13076
10010
13086
10164

10007
13142
77006
10229

10 Auszeichnungen
16015
13029
16147

Holz

1685
1662
1659
1650
1628
1606
1603

1601
1586
1585
1573
1560
1553
1545
1502
1484

1619
1612
1565
1560

1522
1509
1495
1481
1471

1576
1522
1520
1481

1397
1394
1388
1329

798
794
781

T™W

58
57
51
58
46
50
47

43
45
24
44
42
34
39
24
35

60
35
38
37

38
27
20
20
38

55
36
28
36

23
26
16

25
21
18

2/5



© 00N O O A~

. Burlet Eugen
. Brechbiuhl Walter
. Ramseyer Alwin
. Walchli Martin
. Ramel Robert
. VOgeli Stefan
10.

Rutschmann Paul

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Burlet Marlis

Bachmann Yvonne

W thrich Bruno
Balmer Martin
Anliker Ulrich
Hess Werner

Schwendimann Pierre

Rohrbach Fritz
Tschanz Bruno

Tschann Stéphane

Muhlemann Arthur
Christen Vreni
Lanz Hermann

Kategorie B2

1.
. Krebs Werner

. Rutsch Fred

. Waldmeier Rolf
. Schmutz Regula
6.

g b~ wWwiN

Muhlematter Felix

Abrecht Doris

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Hermann Samuel
Graub Kurt

Kiury Werner
Gallucci Pasquale
Schaller Vincent
Schipbach Walter

Gotschmann Peter

Tschanz Elsy

Kategorie B3

1.
. Schaller Gabriel
. Schneiter Peter
. Wyss Joachim

. Réthlisberger Theres
. Wyss Sonja

. Wenger Patricia
. Blitschi Monika

0N O WNDN

Thomi Katrin

SSKVMS Vers. 3.3

Derendingen
Oberburg
Spiegel

Rati b.Lyssach
Neuenhof
Grafenried
Lyssach

Derendingen
Hindelbank
Lyssach

Biel

Lyssach
Ramsei
Delémont 1
Liebefeld
Ostermundigen
Bassecourt
Sirnach
Krattigen
Wettingen

14 Teilnehmer/innen

Bern
Steffisburg
Langnau
Rufenacht
Thun
Seftigen

Heimisbach
Bern

Zollikofen
Lengnau
Courtételle
Ramsei

Bern
Ostermundigen

20 Teilnehmer/innen

Kerzers
Courtételle

Thun

Schliern b. Kéniz
Heimisbach
Wabern
Mintschemier
Thun

Lizenz
55006
16017
10278
16195
01288
16155
16116

55007
10249
10292
13004
16005
16062
36080
15026
10325
15032
15007
10042
01132

6 Auszeichnungen

15011
15012
16122
22147
15025
15016

16059
10080
10334
13152
36121
16137
15030
10324

8 Auszeichnungen

25036
36013
15006
16215
15004
15084
25223
15014

Holz
779
775
770
767
767
756
754

747
743
734
734
733
728
728
724
723
713
700
696
677

771
751
748
741
733
729

726
724
721
720
699
688
677
645

757
752
746
746
741
716
716
713

T™W
21
14
17
27
21
21
16

12

16
14
16
13
13
16

©

13
13

19
12
13
14
14
13

19
10
18

14
10

14
14
15

13
12
11

3/5



ohne Auszeichnung

9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .

Stucki Lilian
Montavon Bernard
Bichsel Meieli
Glauser Susanna
Reichenbach Hedi
Imhof Liselotte

Bachofner Hans-Peter

Fankhauser Paul
Siegenthaler Theres
Locher Flora
Wenger Heribert
Muhlemann Stefanie

Kategorie Altersklasse

. Fankhauser Fritz
. Kocher Willy

. Ruchti Alfred

. Moser Erwin

. Enzler Josef

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Siegrist Jakob
Bourquin Heinrich
Loosli Gotthelf
Vardaro Nicola
Hartmann Lotti
Nilli Heinrich

Kategorie Gaste Damen

1.

Ramseyer Silvia

Kategorie SFKV

1.
2.
3.
4.

Boschung Eduard
Guggisberg Martin
Wittwen Rosmarie
Rlegsegger Peter

ohne Auszeichnung

5.
6 . Horisberger René
7.

8 . Rindlisbacher Fritz

Baumberger Heinz

Herrmann Robert

SSKVMS Vers. 3.3

Heimberg
Bévilard

Lyss
Zollikofen
Bern

W iinnewil
Reichenbach
Nidau
Heimisbach
Grasswil
Mintschemier
Ulmiz

11 Teilnehmer/innen

Bern
Lengnau
Liebefeld
Oberburg
Bern

Ostermundigen
Busswil
Zollikofen
Bienne/Biel
Gerlafingen
Bern

1 Teilnehmer/innen

Spiegel

8 Teilnehmer/innen

Bern
Hinterkappelen
Bern
Hinterkappelen

Koppigen
Wohlen
Wohlen
Wohlen

Lizenz

22098
36010
10269
15013
10260
15033
15005
13034
15017
16091
25270
15024

5 Auszeichnungen

10060
13065
10189
16100
10058

25251
13017
10134
13120
55022
10159

1 Auszeichnungen
00439

4 Auszeichnungen

00007
00108
00006
00095

00291
00045
00016
00093

10
04
27
12
00

16
00
10
15
00
09

Holz

710
707
703
691
687
683
669
660
659
655
640
584

471
446
443
441
409

405
395
395
392
387
375

474

757
749
745
730

719
713
695
564

T™W
17
14
14
11

10

A ODN O N

18
17
18

12
10

10
12

39
30
25
29

23
15
15

41/5



