



Bernischer Sportkeglerverband

4. Wohlener - MS (Nr. 150714)

7. Mai - 17. Mai 2014

Gasthof zum Kreuz, Wohlen

Rangliste

110 Teilnehmer/innen 49 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Migliorini Fausto, Bern	1685	16 Teilnehmer
Kat. A2	Tschannen Peter, Wohlen / BE	1619	9 Teilnehmer
Kat. A3	Mauron Gilbert, Orpund	1576	8 Teilnehmer
Kat. B1	Jauch Sepp, Bern	798	23 Teilnehmer
Kat. B2	Mühlematter Felix, Bern	771	14 Teilnehmer
Kat. B3	Thomi Katrin, Kerzers	757	20 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Fankhauser Fritz, Bern	471	11 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Ramseyer Silvia, Spiegel	474	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Boschung Eduard, Bern	757	8 Teilnehmer

Für die Teilnahme an der Wohlener-Meisterschaft danken wir allen recht herzlich.
Den Teilnehmern/-innen, welche die Auszeichnung erreicht haben, gratulieren wir.
Für die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das nächste Mal das Glück auf ihrer
Seite steht und wünschen allen weiterhin "VIEL HOLZ".

SPOKO UV Bern und Wirtefamilie
Doris und Peter Tschannen und Personal

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1685	58	
2 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1662	57	
3 . Scala Antonio	Biel	13149	1659	51	
4 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1650	58	
5 . Schöni Hansueli	Hünibach	22137	1628	46	
6 . Giger Michael	Halten	10077	1606	50	
7 . Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1603	47	
ohne Auszeichnung					
8 . Stucki Ulrich	Heimberg	22099	1601	43	
9 . Theus Hans	Felsberg	32177	1586	45	
10 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1585	24	
11 . Schmutz Philippe	Thun	10299	1573	44	
12 . Mühlmann Daniel	Ulmiz	15023	1560	42	
13 . Enzler Markus	Bolligen	10307	1553	34	
14 . Gygax Peter	Lätti	15009	1545	39	
15 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1502	24	
16 . Wanner Marco	Rothenburg	45127	1484	35	
Kategorie A2	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1619	60	
2 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1612	35	
3 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1565	38	
4 . Burri Franck	Plan-les-Ouates	27015	1560	37	
ohne Auszeichnung					
5 . Imhof Martin	Bern	15003	1522	38	
6 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1509	27	
7 . Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1495	20	
8 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	1481	20	
9 . Riedwyl Hansulrich	Thun	22078	1471	38	
Kategorie A3	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Mauron Gilbert	Orpund	13076	1576	55	
2 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1522	36	
3 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	1520	28	
4 . Pfiffner Emma	Rubigen	10164	1481	36	
ohne Auszeichnung					
5 . Auderset Heinz	Bern	10007	1397	23	
6 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	1394	26	
7 . Lucianaz Roger	Villaz-St.-Pierre	77006	1388	16	
8 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	1329	6	
Kategorie B1	23 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Jauch Sepp	Bern	16015	798	25	
2 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	794	21	
3 . Steiner Werner	Zollbrück	16147	781	18	

		Lizenz	Holz	TW
4 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	779	21
5 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	775	14
6 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	770	17
7 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	767	27
8 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	767	21
9 . Vögeli Stefan	Grafenried	16155	756	21
10 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	754	16
ohne Auszeichnung				
11 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	747	12
12 . Bachmann Yvonne	Hindelbank	10249	743	9
13 . Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	734	16
14 . Balmer Martin	Biel	13004	734	14
15 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	733	16
16 . Hess Werner	Ramsei	16062	728	13
17 . Schwendimann Pierre	Delémont 1	36080	728	13
18 . Rohrbach Fritz	Liebefeld	15026	724	16
19 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	723	9
20 . Tschann Stéphane	Bassecourt	15032	713	9
21 . Mühlmann Arthur	Sirnach	15007	700	8
22 . Christen Vreni	Krattigen	10042	696	13
23 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	677	13

Kategorie B2	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Mühlmatter Felix	Bern	15011	771	19
2 . Krebs Werner	Steffisburg	15012	751	12
3 . Rütsch Fred	Langnau	16122	748	13
4 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	741	14
5 . Schmutz Regula	Thun	15025	733	14
6 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	729	13
ohne Auszeichnung				
7 . Hermann Samuel	Heimisbach	16059	726	19
8 . Gräub Kurt	Bern	10080	724	10
9 . Küry Werner	Zollikofen	10334	721	18
10 . Gallucci Pasquale	Lengnau	13152	720	8
11 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	699	14
12 . Schüpbach Walter	Ramsei	16137	688	10
13 . Götschmann Peter	Bern	15030	677	4
14 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	645	8

Kategorie B3	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	757	14
2 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	752	14
3 . Schneiter Peter	Thun	15006	746	15
4 . Wyss Joachim	Schlern b. Köniz	16215	746	8
5 . Röthlisberger Theres	Heimisbach	15004	741	7
6 . Wyss Sonja	Wabern	15084	716	13
7 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	716	12
8 . Bütschi Monika	Thun	15014	713	11

			Lizenz	Holz	TW	
ohne Auszeichnung						
9 . Stucki Lilian	Heimberg	22098	710	17		
10 . Montavon Bernard	Bévilard	36010	707	8		
11 . Bichsel Meielis	Lyss	10269	703	14		
12 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	691	14		
13 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	687	11		
14 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	683	2		
15 . Bächler Hans-Peter	Reichenbach	15005	669	10		
16 . Fankhauser Paul	Nidau	13034	660	7		
17 . Siegenthaler Theres	Heimisbach	15017	659	5		
18 . Locher Flora	Grasswil	16091	655	2		
19 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	640	6		
20 . Mühlmann Stefanie	Ulmiz	15024	584	4		
Kategorie Altersklasse		11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Fankhauser Fritz	Bern	10060	10	471	18	
2 . Kocher Willy	Lengnau	13065	04	446	17	
3 . Ruchti Alfred	Liebefeld	10189	27	443	18	
4 . Moser Erwin	Oberburg	16100	12	441	8	
5 . Enzler Josef	Bern	10058	00	409	7	
ohne Auszeichnung						
6 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251	16	405	7	
7 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	395	12	
8 . Loosli Gotthelf	Zollikofen	10134	10	395	10	
9 . Vardaro Nicola	Bienna/Biel	13120	15	392	5	
10 . Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022	00	387	10	
11 . Nilli Heinrich	Bern	10159	09	375	12	
Kategorie Gäste Damen		1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Ramseyer Silvia	Spiegel	00439		474	2	
Kategorie SFKV						
1 . Boschung Eduard	Bern	00007		757	39	
2 . Guggisberg Martin	Hinterkappelen	00108		749	30	
3 . Wittwen Rosmarie	Bern	00006		745	25	
4 . Rüegsegger Peter	Hinterkappelen	00095		730	29	
ohne Auszeichnung						
5 . Baumberger Heinz	Koppigen	00291		719	23	
6 . Horisberger René	Wohlen	00045		713	15	
7 . Herrmann Robert	Wohlen	00016		695	15	
8 . Rindlisbacher Fritz	Wohlen	00093		564	3	